про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись законом України «Про публічні
закупівлі» статі 41, пункту 6, сторони дійшли згоди
збільшити суму договору на 39 719,00 (Тридцять
дев’ять тисяч сімсот дев’ятнадцять грн. 00 коп.)
гривень, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків
суми, визначеної в початковому договорі,
укладеному в попередньому році. Загальна сума
договору 238 314,02 (Двісті тридцять вісім тисяч
триста чотирнадцять грн. 02 коп.) гривень.
Сума договору після внесення змін: 238 314,02
(Двісті тридцять вісім тисяч триста чотирнадцять
грн. 02 коп.) гривень.